Администрация Тунгокоченского
муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 августа 2025 года
 № 743
с. Верх-Усугли
О внесении изменений в постановление администрации Тунгокоченского муниципального округа от 29 января 2024 года № 66 «Об Антитеррористической комиссии в Тунгокоченском муниципальном округе»
Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, в целях координации и совершенствования работы по выявлению и устранению причин и условий, способствующих подготовке и реализации террористических акций, их выявлению и пресечению на территории Тунгокоченского муниципального округа, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Тунгокоченского муниципального округа от 29 января 2024 года № 66 «Об Антитеррористической комиссии в Тунгокоченском муниципального округе» изложить в новой редакции:

          Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

Тунгокоченского муниципального округа
от 29 января 2024 года № 66
СОСТАВ

Антитеррористической комиссии
в Тунгокоченском муниципальном округе
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Ананенко
Николай

Сергеевич
	- глава Тунгокоченского муниципального округа, председатель комиссии

	2
	Кряжев Игорь Васильевич
	Первый заместитель главы Тунгокоченского муниципального округа, заместитель председателя комиссии

	3
	Секунов

Сергей

Сергеевич
	- сотрудник отделения в г. Шилке УФСБ России по Забайкальскому краю, заместитель председателя комиссии

	4
	Батожапов Баясхалан Батоциренович
	- Начальник ОМВД России «Тунгокоченское», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	5
	Хлевов

Николай Сергеевич
	- консультант по мобилизационной работе отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Тунгокоченского муниципального округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	6
	Стрелкова
Алена

Александровна
	- председатель Комитета образования администрации Тунгокоченского муниципального округа

	7
	Третьякова

Елена Викторовна
	- председатель Комитета культуры и социальной политики администрации Тунгокоченского муниципального округа

	8
	Путинцев

Денис Александрович
	- начальник ПСЧ-33 ПСЧ 3 ПСОФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю

	9
	Рыбак

Олег

Иванович
	- глава Верх-Усуглинской сельской администрации Тунгокоченского муниципального округа

	10
	Окладников Александр Викторович
	- глава Вершино-Дарасунской городской администрации Тунгокоченского муниципального округа

	11
	Пешкова Евгения Владимировна
	Инспектор Нерчинского МФ ФКУ УИИ УФСИН
(по согласованию)

	12
	Ковалёва

Елена Николаевна
	- начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Тунгокоченского муниципального округа

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на сайте Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Тунгокоченского
муниципального округа

И.В. Кряжев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Исполнитель: Н.С. Хлевов ___________

Согласовано:

	п/н
	Ф.И.О
	Должность, подразделение
	подпись
	Дата согласования

	1
	Батожапов Баясхалан Батоциренович
	начальник ОМВД России по Тунгокоченскому району УМВД России по Забайкальскому краю

	2
	Пешкова Евгения Владимировна
	инспектор Нерчинского МФ ФКУ УИИ УФСИН

	3
	Ковалёва

Елена Николаевна
	начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации Тунгокоченского муниципального округа

	4
	Кряжев Игорь Васильевич
	первый заместитель главы Тунгокоченского муниципального округа

	5
	Докучаева Галина Владимировна
	Заместитель начальника отдела правовой работы администрации Тунгокоченского муниципального округа

Рассылка: 5 экз.

Батожапов Б.Б. – 1 экз.

Пешкова Е.В. – 1 экз.

Мобист – 1 экз.

Дело – 1 экз.

Прокуратура  – 1 экз.

В эл.виде на сайт